АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От Zb- 03. clOcib № £оц-

О внесении изменений в Порядок составления
и ведения сводной бюджетной росписи местного
бюджета Сузунского района Новосибирской области,
бюджетных росписей главных распорядителей
средств местного бюджета и главных администраторов
источников финансирования дефицита местного бюджета,
а также утверждения (изменения) лимитов
бюджетных обязательств, утвержденный постановлением
администрации Сузунского района от 23.12.2024 №746

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации
Сузунского района в соответствии с действующим законодательством,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи

местного бюджета Сузунского района Новосибирской области, бюджетных
росписей главных распорядителей средств местного бюджета и главных
администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а
также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств,
утвержденный постановлением администрации Сузунского района от
23.12.2024 №746 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи местного бюджета Сузунского района Новосибирской
области, бюджетных росписей главных распорядителей средств местного
бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита
местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных
обязательств», следующие изменения:

в подпункте 3 пункта 33 слово «целевым» заменить словом
«муниципальным».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сузунского’района Глущенко И.Н.

Глава Сузунского района /  /} В.В. Горшков